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Filial

 0325  FLEXFORM



Período de Entrega

 06/06/2025 a 10/06/2025



Produto

 UN

 Quantidade

 Entrega

 Utilização



Solicitação

 0000000079  0325

 Data

 06/06/2025

 Descrição

 M

 Destino


4,000

 10/06/2025

1.07.05.000.02

 COCA COLA 02LT - CX 6UN

 CX

 10/06/2025


2,000

 10/06/2025

1.07.05.058.01

 COCA COLA LATA 220ML - CX 12UN

 CX

 10/06/2025


1,000

 10/06/2025

1.07.06.021.02

 AGUA MINERAL S/ GAS COPO 0,300LT - CX 48UN

 CX

 10/06/2025


3,000

 10/06/2025

1.13.04.222.02

 CROISSANT DE FRANGO 30GR CRU CONG - CX 

 CX

 10/06/2025


3,600

 10/06/2025

1.13.04.236.00

 CROISSANT PRESUNTO/QUEIJO 30GR KG

 KG

 10/06/2025


3,000

 10/06/2025

1.13.05.064.01

 PAO DE QUEIJO C/PARMESAO 20GR PCT 4KG

 KG

 10/06/2025
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